Cargador de 100W con puerto USB-C, USB-A, cable USB-C retráctil y
pantalla TFT
SKU: TETRGANRETTFT100WK
Controla siempre el rendimiento de tu cargador de pared gracias al Smart Advanced Display
y carga hasta tres dispositivos al mismo tiempo
DISEÑO FUNCIONAL E INTELIGENTE
Con un solo toque puedes monitorizar el rendimiento de tu cargador de pared: la pantalla integrada muestra la energía
suministrada por cada puerto de carga, además de la potencia total y la temperatura del cargador.
El cable extensible integrado convierte este cargador en una solución completa y compacta: gracias al sistema Pull&Plug, el cable
se extiende hasta 60 cm y se retrae automáticamente cuando no está en uso, fijándose magnéticamente.
CARGA RÁPIDA Y SEGURA PARA TODOS TUS DISPOSITIVOS
Este cargador de pared cuenta con un puerto USB-A de 30W, ideal para cargar dispositivos que requieren menos potencia como
smartphones, tablets, auriculares inalámbricos y smartwatches. Para dispositivos más exigentes, tanto el cable USB-C como el
puerto USB-C ofrecen hasta 100W, perfectos también para portátiles.
ENERGÍA INTELIGENTE Y EFICIENTE
No tendrás que preocuparte por el sobrecalentamiento ni por dañar la batería: este cargador está diseñado para adaptarse al
dispositivo conectado.
El cable USB-C integrado y el puerto USB-C cuentan con tecnología Power Delivery, suministrando solo la energía necesaria: sin
desperdicios ni riesgos.
Gracias a los puertos USB-A y USB-C y al cable extensible, podrás cargar hasta tres dispositivos simultáneamente con total
seguridad.
QUÉ LO DISTINGUE
Pantalla Smart Advanced Display integrada
Cable USB-C integrado y extensible
Puerto USB-A 30W
Puerto USB-C y cable USB-C 100W PD
•
•
•
•
Cargador de 100W con puerto USB-C, USB-A, cable USB-C retráctil y pantalla TFT
SKU: TETRGANRETTFT100WK
Datos tecnicos
SKU: TETRGANRETTFT100WK
Peso: 30 g
Potencia de salida: 100W
Tiempo de recarga: N/A
Potencia de salida máxima: 100 W
EAN: 8018417536601
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al marcado CE, El
aparato está protegido por un doble aislamiento; no se permite una
conexión a tierra de seguridad, Embalaje del artículo sujeto al sistema
de reciclaje «Green Dot», Utilizar el producto en entornos interiores y
protegidos, El embalaje del artículo es reciclable, Artículo sometido al
marcado UKCA
Color: black
Entrada: 100-240V A.C. 50/60 Hz 2A
Salida: 5V D.C. 3A / 9V D.C. 3A / 12V D.C. 2,5A / 20V D.C. 1,5A
(AFC 30W), 5V D.C. 3A / 9V D.C. 3A / 12V D.C. 3A / 15V D.C. 3A /
20V D.C. 5A (PD 100W)
Conector: 1xUSB-A, 1xUSB-C
Tipo de clavija: EU
Tecnología: GaN, Power Delivery (PD)
Tipo de carga: Power Delivery 100W
Voltage de entrada: 100-240V
Datos logisticos
Espesor Pack: 50 mm
Largo Pack: 90 mm
Espesor Inner: 270 mm
Altura Pack: 170 mm
Peso Pack: 285 g
Largo Inner: 190 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 400 mm
Altura Inner: 100 mm
Peso Inner: 1830 g
Largo Master: 290 mm
Cantidad Master: 24 Pz
Altura Master: 270 mm
Peso Master: 7900 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Cargador de 100W con puerto USB-C, USB-A, cable USB-C retráctil y pantalla TFT
	SKU: TETRGANRETTFT100WK
	Controla siempre el rendimiento de tu cargador de pared gracias al Smart Advanced Display y carga hasta tres dispositivos al mismo tiempo
	Cargador de 100W con puerto USB-C, USB-A, cable USB-C retráctil y pantalla TFT